
41. Leoganger Langlauf Ortsmeisterschaft

ZVR-Zahl: 212067331

Biathlonstadion Loiblau

oFFIzIELLES ERGEBNIS
Mixed Staffelwettkampf

25 Feb 2018

Jury
Rennleiteri
Start/Zielrichteri
Streckenchefl

rot/Schießen/rot
Übergabe
rot/Schleßen/rot

2x1,0km

2xl,0km
Zeilnehmun /Eerechnung

Herzog Albert
Prantner Peter, Müllauer Leo
Aigner Franz
Obwaller Susanne, Bacher Geo

Streckendaten

Rang Start
Nr.

maN

114 STAFFEL 14 0
0

0

1O:23.6
1 Heinze IMarcel
2 H rk Edwin

4:31.8
5:51 .7

4:3'1.8

10:23.6
+14.7

2 8 STAFFEL 08 10:46.8 +23.2
1 lvlüllauer Martin
2 Aigner Steffi

I
0

0
0
0

5:27.9
5:18.8 '10:46.8

+1i10.8
+23.2

3 15 STAFFEL 15 10:50.4 +26.8
1 Rleder Christina
2 Hailzmanrt Catina

4:17 1

6:33.2
4:17.1

10:50.4 +26.8
4 1 SIAFFEL 01 10:50.9 +27 .31 Unterberger Hermann

2 Weiskopf cerald
0
0

5147.7
5:03.1

5:47.7
10:50.9

+1:30.6

5 4 STAFFEL 04
l Obwaller Jenny
2 Wörgötter lvlaria

0
0
0

10:53.6 +30.0
5:05.4
5:48.2

5:05.4
10:53.6

+48.3
+30.0

6 18 STAFFEL 18 2 1'l:03.1 +39.5
'1 Krimpelstätter Emanuel
2 Gruber IVlanuel

2
0

6r05.0
4:58.0

6i05.0
11:03.1

+1147.9

11:04.2 +40.67 9 STAFFEL 09
1 We skopf Karin
2 Herzog Sebast an

5:35.4
5:28. B 11 04.2

+ 1 :'18.3
+40.6

8 20 STAFFEL 20 11.04.4 +40.8
1 Riedlsperger Manfred (Buacha)
2 Starzengruber Harald

0

0

1

0

5144.1

5120.2
5144.1

11104.4

+1:27.0
+40.8

11:08.1 +44.5
5:00.1
6:07.9

5:00.1
'1 1 :08.1

+43.0
+44.5

9 2 STAFFEL 02
1 Hauser Mark
2 Bauer Ulli

10 13 STAFFEL 13 'l '1 :10.0 +46 ,4
1 Aigner Franz
2 Rainer Maria

4132.7

6:30 2

4t32.7
1 1:03.0 +39 4

1,1 17 STAFFEL 17
1 Rainer Marg t
2 Aigner Evi

0
0

11:10.6 +47.0

5:14.8
5r55.7

11:'10.6

+1t38.6
+47.0
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Der SC Leogang - Nordisch bedankt sich bei
seinen Sponsoren und unterstützenden Firmen!

Biathlonbewerb für Kinder + Schüler / Staffelbewerb
ab Jugend / Massenstart Ortsmeister

Leogang
Salzburg

25 Februar 2018

Startzeit: 12;00

Verein Kategorie R. L S T Rrndenze
Te-aT Rück"t"nd

zetl

1

0

1

I
0

o

a
1

2
1

1

0



41. Leoganger Langlauf Ortsmeisterschaft
Biathlonbewerb für Kinder + Schüler / Staffelbewerb

ab Jugend / Massenstart Ortsmeister
Leogang

Salzburg
25 Februar 2018

OFFIZIELLES ERGEBNIS
Mixed Staffelwettkampf

25 Feb 2018 Startzeit: 12:00

Start
Nr.

Team
Zeit

gRan amN

ZVR-Zahl:212067331

11t20.5 +56 I12 16 STAFFEL 16
1 lvlüllauer Rupert
2 Reis Gerald

0
1

4:36.6
6:43.8

4:36.6
11:20.5

*19.5
+56.9

1O STAFFEL 1O

1 Ramsauer Heimut
2 Riedlsperger lvlanfred (Raika)

11:3'l .'l +'l:07.5
0
1

6:03.5
5127.6

6:03.5
11t31 .1

14 19 STAFFEL 19 0 11:43.8 11:20.2
1 Nilayrhofer Wolfgang 0

0
5:02.9
6:40.8

+45.8
+1.20.2

5:02.9
11:43.82 Herzog Sophie

15 3 STAFFEL 03 12:03.5 +1;39.9

3
2

1

0
0

0

1

1 Rainer Hans
2 Herzog Monlka

5:07.2
6.56.2

612 STAFFEL 12
1 Schied Tom
2 Höck Leo

5:24.9
6:38.7

5124.9

12:03.6

+1)07 .8
+1:40.0

12:03.8 +1t4O.217 11 STAFFEL 1 
,1

1 Bauer Helmut
2 Korner Gabriele

5:06.7
6r37.0

5:06.7
11.43.8

+49.6
+1t20.2

0 12:05.8 +1 .42.2
1 Aigner Günther
2 Leltinger Robert

0
0

5:04.2
12:05.8

+47.1
+1:42.2

19 6 STAFFEL 06 3 12:26.2 +2:02.6
'1 Herzog Berni
2 Schwabl Josef

0

3
4146.7

7:39.5
4146.7

12:26 2

+29.6
+2102.6

20 7 STAFFEL 07 12:47.2 +2'.23.6
Niedermoser Franz
Herzog Albert

Gemeldete Gewertete Nicht am Start / Did Nicht im Ziel / Did
not Start not Finish

1

0

1

2
5:34.8
7:12.4

5:34.8
12:47.2

Disqualifiziert /
Disqualified

Überrundete /
Lapped

, "-.?o .., 
-20
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Der SC Leogang - Nordisch bedankt sich bei
seinen Sponsoren und unterstützenden Firmen!

Biathlonstadion Loiblau

Verein Kategorie R. L S T R.rndenze R0ckstand

1

1

+1:46.4
+1i07.5

1

o
1

5.07.2 +50.1

12:03.5 +'1i39.9

1r:-o3s .,"1ri-o-o-

1B 5 STAFFEL 05

5:04.2
7:01.6

1

+1.17.7
+2:23 6


